
LISTA ZAREJESTROWANYCH KANDYDATÓW DO ORGANÓW I NA FUNKCJE XI KADENCJI 
SPORZĄDZONA PRZEZ OKRĘGOWĄ KOMISJĘ WYBORCZĄ OIRP W KATOWICACH  

W DNIU 10 WRZEŚNIA 2020 r. 
 

NA WYBORY PRZEPROWADZANE PRZEZ ZGROMADZENIE DELEGATÓW OIRP W KATOWICACH 
W DNIU 1 PAŹDZIERNIKA 2020 r. 

     

      

 DZIEKAN RADY OIRP W KATOWICACH    

      

1. JABŁOŃSKA KATARZYNA KT 2115   

      

 RZECZNIK DYSCYPLINARNY OIRP W KATOWICACH    

      

1. KUBISA WOJCIECH KT 1194   

      

RADA OIRP W KATOWICACH     

      

1. ADAMSKA MONIKA KT 2184   

2. BALCER KATARZYNA KT 2019   

3. BELTRANI JACEK KT 3657   

4. BOBER PIOTR KT 505   

5. BRATEK JUSTYNA KT 3638   

6. CHYCKI GRZEGORZ KT 2191   

7. CYROL BOŻENA KT 1292   

8. CZAJKOWSKI MACIEJ KTB 498   

9. FRĄCKOWIAK MARCIN KT 4022   

10. GIL SŁAWOMIR KTB 389   

11. GŁODNY ZBIGNIEW KT 2099   

12. GRUDNIEWICZ IZABELA KTB 407   

13. HAŁADUS-JASIŃSKA KATARZYNA KT 3856   

14. KAŁUŻA MAŁGORZATA KT 2073   

15. KIDAWA ADRIANA KT 4176   

16. KNAPCZYK BARTOSZ KT 3694   

17. KUBICA DANUTA KTB 309   

18. LIGUS PIOTR KTB 372   

19. LUBELSKI KAMIL KT 3518   

20. ŁASZCZYCA GRZEGORZ KT 2120   

21. MALARZ JANUSZ KTB 401   

22. NIWIŃSKI MACIEJ KTB 506   

23. OSTROWSKI RYSZARD KT 2104   

24. PALKA-BARTOSZEK KATARZYNA KT 2085   

25. PARTYKA ALEKSANDRA KT 3533   

26. PSOTA KRZYSZTOF KT 1778   

27. SŁUPSKA KATARZYNA KT 1996   

28. ŚWIDEREK ARKADIUSZ KT 1865   

29. WILTOS WIESŁAWA KT 1512   



30. WOJEWODA MAREK KT 839   

31. ZAJDA-CZUBCZYŃSKA MARTA KT 3761   

32. ZARZECKI PIOTR KT 2005   

      

OKRĘGOWY SĄD DYSCYPLINARNY OIRP W KATOWICACH    

      

1. BADURA MARCIN KT 2363   

2. BANASIK EWA KT 1425   

3. BARON BARBARA KT 2107   

4. BROCŁAWIK KATARZYNA KT 2142   

5. BUKOWSKA-BAJGIERT KATARZYNA KT 4166   

6. CESARZ MACIEJ KT 4014   

7. CZARNECKA MARZENA KT 2023   

8. DROŻDŻ-NAJBOR KATARZYNA KTB 558   

9. GIL DOROTA KTB 398   

10. JANAS MAGDALENA KT 3018   

11. JASIEWICZ ADAM KT 2560   

12. KONARZEWSKA BARBARA KT 438   

13. KRUPA LESZEK KT 3345   

14. KRUPA AGATA KT 3343   

15. KULESZA BOGUSŁAWA KT 3423   

16. MADEJA BORYSŁAW KT 1949   

17. MANOWSKI PIOTR KT 2204   

18. RADWAN EWA KTB 203   

19. SENDERECKI LESŁAW KT 511   

20. SIKORA JERZY KTB 536   

21. ŚWIERKOSZ MICHAŁ KT 3924   

22. TODOS KATARZYNA KT 4232   

23. WILSKI MARCIN KT 3095   

24. WILTOS JANUSZ KT 268   

25. WINIARSKI KRZYSZTOF KT 4235   

26. WIŚNIEWSKA MAŁGORZATA KT 4252   

27. WÓJCIK ALEKSANDRA KT 2134   

28. ŻUREK CEZARY KT 3763   

      

OKRĘGOWA KOMISJA REWIZYJNA OIRP W KATOWICACH    

      

1. CYBULA JANUSZ KT 1677   

2. DUCH ANNA KT 1293   

3. GAWLIK MAŁGORZATA KT 2038   

4. GIERSZ KAROLINA KT 3680   

5. KRZYŻANIAK MACIEJ KT 277   

6. LIZUREJ  JERZY KTB 337   

7. OWCZAREK KAMIL KT 2711   

8. RYDYGIEL  JOANNA KT 1714   

9. WAL-SOBIESZEK KRYSTYNA KT 1619   



      

CZŁONEK KRRP WYBIERANY NA PODSTAWIE ART. 59 UST. 1 USTAWY O RADCACH PRAWNYCH 

      

1. OSTROWSKI RYSZARD KT 2104   

      

DELEGACI NA KRAJOWY ZJAZD RADCÓW PRAWNYCH    

      

1. ADAMSKA MONIKA KT 2184   

2. BELTRANI  JACEK KT 3657   

3. BOBER PIOTR KT 505   

4. BROCŁAWIK KATARZYNA KT 2142   

5. BUKOWSKA-BAJGIERT KATARZYNA KT 4166   

6. CHYCKI GRZEGORZ KT 2191   

7. CZAJKOWSKI MACIEJ KTB 498   

8. DRAGON PIOTR KT 1702   

9. DROŻDŻ-NAJBOR KATARZYNA KTB 558   

10. GIERSZ KAROLINA KT 3680   

11. GŁADYSZ MACIEJ KT 2603   

12. GŁODNY ZBIGNIEW KT 2099   

13. HAŁADUS-JASIŃSKA KATARZYNA KT 3856   

14. HAMERLIK MAREK KT 1622   

15. JABŁOŃSKA KATARZYNA KT 2115   

16. KAŁUŻA MAŁGORZATA KT 2073   

17. KRUPA LESZEK KT 3345   

18. KRZYŻANIAK MACIEJ KT 277   

19. KUBISA WOJCIECH KT 1194   

20. KUROWSKA LUCYNA KT 2614   

21. LIGUS PIOTR KTB 372   

22. LUBELSKI KAMIL KT 3518   

23. ŁASZCZYCA GRZEGORZ KT 2120   

24. MICHALSKI TOMASZ KT 2208   

25. NYGA TOMASZ KT 3721   

26. OSTROWSKI RYSZARD KT 2104   

27. PALKA-BARTOSZEK KATARZYNA KT 2085   

28. PARTYKA ALEKSANDRA KT 3533   

29. PASIECZNY BOGUSŁAW KT 1396   

30. PSOTA  KRZYSZTOF KT 1778   

31. SAJDAK MAŁGORZATA KT 1335   

32. WAL-SOBIESZEK KRYSTYNA KT 1619   

33. WARZYCHA MARIAN KT 1117   

34. WINIECKI JAKUB KT 3585   

35. WOJEWODA MAREK KT 839   

36. ZAJDA-CZUBCZYŃSKA MARTA KT 3761   

37. ZARZECKI PIOTR KT 2005   

      
 


